– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hilong Holding Limited
海隆控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1623）

自願性公告

簽訂總代價約人民幣 145.4百萬元的
原油管道合同

本公告由海隆控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的全資附屬公司海隆管道工程技術
服務有限公司（「海隆管道」）近日與番禺珠江鋼管（連雲港）有限公司（「番禺珠江
鋼管（連雲港）」）簽訂合同（「該合同」），內容有關位於浙江自由貿易區附近的黃
澤山－魚山原油管道項目，總代價約人民幣145.4百萬元。

番禺珠江鋼管（連雲港）為珠江石油天然氣鋼管控股有限公司（股份代號：1938）
的全資附屬公司，主要業務為製造及銷售有縫焊接鋼管。

– 2 –

黃澤山－魚山原油管道項目是建立石油產品全行業鏈及提高浙江自由貿易區
石油行業鏈資源分配能力的重要一步。董事會相信，該合同足證海隆管道的管
道塗層服務已獲同行廣泛認可，有助推動本集團實現海洋管道建設的戰略過
程。

代表董事會
Hilong Holding Limited
海隆控股有限公司*

主席
張軍

香港，二零二一年九月二十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為張軍先生及汪濤先生；非執行董事為張姝
嫚女士、楊慶理博士及曹宏博先生；以及獨立非執行董事為王濤先生、黃文宗
先生及施哲彥先生。